АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2016                                                                               № 41

г. Кореновск

Об образовании комиссии по осмотру объекта
индивидуального жилищного строительства, строительство

(реконструкция) которого осуществляется с привлечением средств
материнского (семейного) капитала

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 18 августа 2011 года № 686 «Об утверждении Правил выдачи документа,
подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструк-
ции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с
привлечением средств материнского (семейного)  капитала»,  Приказом Мини-
стерства регионального развития Российской Федерации от 17 июня 2011 года
№  286  «Об  утверждении  формы  документа,  подтверждающего  проведение
основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строи-
тельства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ
по реконструкции объекта  индивидуального жилищного строительства,  в  ре-
зультате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) ре-
конструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму пло-
щади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным зако-
нодательством Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать комиссию по осмотру объекта индивидуального жилищного
строительства,  строительство  (реконструкция)  которого  осуществляется  с
привлечением  средств  материнского  (семейного)  капитала  и  утвердить  ее
состав (прилагается).

2.  Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению админи-
страции  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить  его
размещение     на официальном сайте администрации муниципального образо-
вания Кореновский район в информационно-коммуникационной сети «Интер-
нет».

2
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования Кореновский
район Д.К. Левченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

     ПРИЛОЖЕНИЕ

       УТВЕРЖДЕН
                                                                                  постановлением администрации
                                                                                     муниципального образования
                                                                                            Кореновский район

                                от 29.01.2016 № 41

                                                  СОСТАВ КОМИССИИ
по осмотру объекта индивидуального жилищного строительства,

строительство (реконструкция) которого осуществляется
с привлечением средств материнского (семейного) капитала

Левченко
Денис Константинович

-  заместитель  главы муниципального  образования
Кореновский  район  по  вопросам  строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства,
председатель комиссии:

Милославская
Марина Григорьевна

-  начальник  отдела  архитектуры  и
градостроительства  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район,
главный  архитектор;  заместитель  председателя
комиссии;

Суворова
Наталья Владимировна

-  главный  специалист  отдела  архитектуры  и
градостроительства  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бурка
Ирина Николаевна

Савина
Елена Александровна

-  ведущий  специалист  архитектуры  и
градостроительства  администрации
муниципального образования Кореновский район;

ведущий  специалист  архитектуры  и
градостроительства  администрации
муниципального образования Кореновский район.

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
Кореновский район,
Главный архитектор    М.Г. Милославская

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ